
 98,985

 87,572

 6,535

 13,583

96

 1,332

 323,344

 15,219

 12,029

351

325

24

44

－

－

445

33

53

351

325

24

44

－

－

445

33

53

2

3

－

1

－

－

1

－

－

 1,654,767,224

 1,367,375,228

 113,640,545

 222,776,065

 1,685,517

 17,914,534

 4,911,534,884

 187,956,122

 181,315,820

 6,109,611

 5,845,820

 321,190

 1,520,319

－

－

 5,266,861

 352,908

 734,101

 5,000,511

 4,032,819

 321,190

 642,319

－

－

 4,882,861

 352,908

 734,101

 1,109,100

 1,813,001

－

 878,000

－

－

 384,000

－

－

 　用事業之員工
 　產業勞工及交通公

 　公司、行號之員工

 　及合作事業之員工
 　新聞、文化、公益

 　立學校之員工
 　政府機關及公、私

 　之勞動者
 　受僱從事漁業生產

 　訓練者
 　職業訓練機構接受

 　職業勞工

 　漁會之甲類會員

 　自願投保者

 559,281  1,861  1,275 7 8,661,571,224  22,756,095  15,966,709  4,184,101586  2,605,285

 中華民國103年 5月

 註：本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金，具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數。

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及類別分

 單位：人、新臺幣元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金給付種類
 核　付　人　數  核　付　金　額

核付人數 核付金額
 小　　計  年　　金 國 併 勞  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能 國 併 勞

補償一次金
職業傷病失能

 類　別

 總　　　　　計



 95,549

 84,907

 6,337

 13,095

92

 1,319

 320,195

 14,949

 11,662

 3,085

 2,340

174

444

4

13

 2,704

237

314

6

1

－

－

－

－

3

－

－

 1,599,525,061

 1,327,918,464

 110,517,139

 214,433,048

 1,617,213

 17,832,634

 4,876,572,975

 185,508,926

 175,823,094

 49,132,552

 33,610,944

 2,802,216

 6,822,698

 68,304

 81,900

 29,695,048

 2,094,288

 4,758,625

 47,291,252

 33,423,144

 2,802,216

 6,822,698

 68,304

 81,900

 29,102,578

 2,094,288

 4,758,625

 1,841,300

 187,800

－

－

－

－

 592,470

－

－

 　用事業之員工
 　產業勞工及交通公

 　公司、行號之員工

 　及合作事業之員工
 　新聞、文化、公益

 　立學校之員工
 　政府機關及公、私

 　之勞動者
 　受僱從事漁業生產

 　訓練者
 　職業訓練機構接受

 　職業勞工

 　漁會之甲類會員

 　自願投保者

 548,105  9,315 10 8,509,748,554  129,066,575  126,445,005  2,621,570

 中華民國103年 5月

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。  中華民國103年 7月14日

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及類別分(續)

 單位：人、新臺幣元

 老　年　年　金  遺　　屬　　年　　金給付種類
核付人數 核付金額

核付人數 核付金額
補償一次金
職業災害死亡  小　　計  年　　金

補償一次金
職業災害死亡

 類　別

 總　　　　　計

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製


